

## 品質性能試験報告書



一般財団法人 建材試験センター  
中央試験所長 真野 孝次  
埼玉県草加市稲荷5丁目21番20号

試験名称	*****の性能試験			
依頼者	名称：株式会社***** 所在地：**県**市*****			
試験項目	ホルムアルデヒド放散特性			
試験片	名称 <sup>1)</sup> ：***** 商品名 <sup>1)</sup> ：***** 材質 <sup>1)</sup> ：***** 寸法：***** 数量：***** 質量：***** 製品製造日 <sup>1)</sup> ：**年**月**日 試験片作製日 <sup>1)</sup> ：**年**月**日			
	注 <sup>1)</sup> 依頼者提出資料による。			
試験方法	JIS A 1901 [建築材料の揮発性有機化合物 (VOC) , ホルムアルデヒド及び他のカルボニル化合物放散測定方法—小形チャンバー法] に従って行った。試験条件を以下に示す。 小形チャンバーの容積：20L 試料負荷率：2.2m <sup>2</sup> /m <sup>3</sup> シール工程の有無：有 (試験片2枚を重ね、表面の一部及び側面をアルミテープでシール) 空気捕集：試験開始から1日、3日、7日経過後			
試験結果	試験項目	試験結果		
		1日目	3日目	7日目
	ホルムアルデヒド放散速度 [μg/(m <sup>2</sup> ・h)]	**	**	**
試験期間	2024年**月**日～**日			
担当者	材料グループ 統括リーダー ***** ***** (主担当)			
試験場所	中央試験所 (埼玉県草加市稲荷5丁目21番20号)			

以上